2025 年２月７日

各   位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス

代表者名  代表取締役社長  田 村 春 生

（コード番号 8214  東証プライム市場）

問合せ先  ＩＲ室長 江 口  聡

（TEL 045-941-1388）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について決議しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

取締役の異動（2025 年２月 11日付）

氏名 新役職名 現役職名

投 元 谿 太
取締役専務執行役員

ｸﾞﾙｰﾌﾟ人事・総務・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ管掌

取締役専務執行役員

ｸﾞﾙｰﾌﾟ総務・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ管掌

川 口 佳 子
取締役執行役員

ｸﾞﾙｰﾌﾟ広報管掌

取締役執行役員

ｸﾞﾙｰﾌﾟ人事・広報管掌

以 上